

INNEHÅLL GODIS OCH GLASS

Malaco Kalaspatrullen

Kalaspatrullen rycker ut och räddar barnkalaset! Kalaspåsen innehåller en mix godis av våra mest älskade barnprodukter. Här hittar du några favoriter från Malaco som tablettaskarna Fruxo och Zoo, en Fruxo klubba, en minipåse med Gott & Blandat men även en Ahlgrens bilar påse. Arrangera en fiskdamm eller låt barnen leta efter gömda påsar på kalaset. Det kommer garanterat att bli en succé på kalaset!



socker, glukossirap, stärkelse, glukos-fruktossirap, gelatin, vetemjöl, modifierad stärkelse, syror (e270, e330), invertsockersirap, ammoniumklorid (=salmiak), melass, aromer, lakritsextrakt, vegetabiliska oljor (kokos, raps), fuktighetsbevarande medel (sorbitoler, glycerol), surhetsreglerande medel (citronsyra), stabiliseringsmedel (e471), salt, färgämnen (e153, e120, e100, e160a, e141), ytbehandlingsmedel (karnaubavax, bivax), extrakt från (safflor), koncentrat från (spirulina), kokosfett.



Choklad

Ingredienser: Skummjöl och mjölk produkts, dextros, glukos, choklad droppar 8% (socker, kakao, vattenfri mjölkfett emulgeringsmedel, sojalecitin) socker, kakao 3,5%, smör (mjölk och laktos) Emulgeringsmedel: E471, E477, E472 stabilisator E412, kokosnötsolja

Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g

Energivärde KJ: 768, kcal. 182
Fett 11,5 g, varav mättade fettsyror 7,36 g
Kolhydrater: 26,7 g varav sockerarter 26,7 g
Protein 2,6 g
Salt: 1,19 g

Allergener: Mjölprotein, Laktos, Kakao



Ingredienser

Vanilj

Ingredienser: Mjolk och mjölkprodukter, dextros, glukos, smör (mjölk och Laktos) socker, emulgeringsmedel: E471, E477, E472 stabiliseringsmedel: E412 kokosolja (soja), vanilj, arom, färgämne: E160

Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g

Energivärde KJ: 749, kcal. 178
Fett 6,0 g, varav mättade fettsyror 4,7 g
Kolhydrater: 25,7 g varav sockerarter 25,7 g
Protein 2,5 g
Salt: 0,6 g

Allergener: Mjöl protein, Laktos, Soja Protein



Jordgubb

Ingredienser: Mjolk och mjölkfastämnen, jordgubbar 22 %, dextros, smör (Mjolk, laktos) socker, emulgeringsmedel: E471, E477, E472, stabiliseringsmedel: E412, citronsyra, färgämne: E162 koknötsolja (soja)

Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g

Energivärde KJ: 686, kcal. 163
Fett 5,06 g, varav mättade fettsyror 4,7 g
Kolhydrater: 25,8 g varav sockerarter 28,8 g
Protein 1,6 g
Salt: 0,1 g

Allergener: Mjölprotein, Laktos, Soja protein



SORBETGLASS FINNS VID MJÖLKALLERGI